COJE NE Dl FONDA CHELLI FANTINA

PROVINCIA DYMESSINA .

DETERMINA N._ 34 BEL 3{-05-J0H

OGGETTO: NOMINR RUP D\ VAR|E FORNTTURE &

e HANVTENZIONE ~

LE?

g,
Sum'rﬁnmalfrpdﬂnc?“ Ll = o

g

Sr:,vrrrn a "-:-ru:n:-' S ool

; F= el ]‘|"".er:|..|"_~. fI
5 LR 23088 che




Ogpetto: Nomina R dl vanie lormiture ¢ manutenzone.
11 Sindaco

VIS TO che guesto Ente deve provyeders alla Tomitira di vari matwriali e precisamenme:
- Formilura cenento mosacehi per lavord van sul territorio comunale;
_ Fornitura pietra arenari loeale per pavimentazione strade comunali;
. Manutenziope straordinaria locali sottowribuna;

VISTO il Deoreto Legislativo n. 163 det 12/04/2006 ¢ s.m i, art. 10 comma 1, ove prevede la
numina di un R U per opnd intervertio da realizzarsi;

VISTA Ji citcolare dell’ Assessorato Regionale 1L PE. del 18092000, rclativa alle modalita
attuative del Deercto Legislativo n, 163/2006;

VIST( I'art. 3 comma 9 del Regolamento Comunale per ['acquisizione in economia di beni ¢
servizl. approvato con delibera di C.C. o, 8/2007;

RITENUTO che RUP, per le forniture di cui sopra, possa esscre nominato 11 Geom. Giuseppe
Fiumara, in possesso dei requisiti richicsti dalla nermativa vigente;

VISTA !a legge 109/1994 ¢ successive modifiche ed intégrazioni, cosi come Tecepila, modificata ed
integrata dalle LT.. RR. 1. 72002, n, 72003 e s.muig )

VISTE le legal vigenti 1n maleria;
VISTO il hilaneio 2011, esecutivo;
VISTO 'O A FE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

D1 NOMINARE il Geam. Giuseppe Fiumara in possesso del requisiti richiesti dalla normativa
vigente, quale R.U.P. per le forniture sollo deseritti e precisamente:

- Fomnitura cemento in sacchi per lavon van sul territorio comunale;

- Fornitura pistra areninia [ocale per pavimeniazione strade comunaliz

- Manutenmione straordinana locall sottotribupa;

CHE la presente sia trasmaessa all interessaio nelle forme di legge.




